73. - (Nicolao Friczie, Secreto Apulie, mandat ut cum galeis Curie biscottum et alia ap. Durrachium mittat pro munitione castris. Inter naves illa

que nuncupatur « Sanctus Nicolaus » reparata est in portu Brundusii sub cura et custodia Nicolai de Galiano de Barulo). (Reg. 9, f. 29).

FONTI: Carabellese, *Carlo d'Angiò nei rapp. con Venezia*, p. 68.

### Extravagantes (Comitis Atrebatensis)

74. - Robertus etc. Goffrido de Bosco Guilielmi, Preposito operis castri Lucerie, mil. etc. [De] beneplacito dom. Regis procedit ut quandiu ipse fuerit extra Regnum in c[astro ipso] non faciatis aliquod opus fieri, cuius occasione oporteat Sarracenos castr[um predictum relinquere?] .... Vos ergo circa diligentem custodiam castri eiusdem sollicitè vigilantes, [ad fa]ciendum fieri fossatum dicti castri et ad paranda omnia necessaria pro ponte ibi cum diligentia qua convenit interim insistatis, ita quod dictus pons etiam construi ... statim [possit], cum super hoc vobis mandatum regium dirigetur. Dat. [Capue] per mag. Nicolaum etc., V ianuarii IV ind. (Reg. 54, f. 58)

FONTI: Filangieri, *Docc. per la stor. le arti ecc.*, V, p. 420 (trascriz.); Sthamer, *Die Verwaltung der Kastele etc.*, p. 38; Sicola, *Rep.* 3, f. 22.

75. - (Iustitiario Capitanate mandat ut pred. Goffrido de Bosco Guilielmi pecuniam solvat pro fossato castri Lucerie perficiendo). Dat. Capue, VI martii IV ind. (Reg. 54, f. 58).

FONTI: Filangieri, *l. c.* La data dovrebbe essere di gennaio.

76. - (Mandat ut via Pontis Salici mundetur et restauretur). Dat. VIII ianuarii IV ind. (Reg. 54, f. 58).

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., II, f. 834.

77. - (Mentio Sergii Orimine, de Neapoli, mil., Magistri salis Curie in Principatu et Terra Laboris). (Reg. 54, f. 59).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. nap. XXV. A. 15, f. 419, t.

78. - (Procuratori Principatus mandat ut R. Camere mittat uncias auri XXXV, a Simonecto Bagot ei solutas pro relevio bonorum pheidalium sibi spectantium). Dat. primo decembris IV ind. (Reg. 54, f. 59).

FONTI: Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnium*, V, p. 273.

79. - (Mentio Iohannutii de Pando, Portulani Terre Laboris). (Reg. 54, f. 59, t.).

FONTI: Sicola, *Rep.* 3, f. 22, t.

80. - (Mentio Bartholomei Acconzaioci et Laurentii Rufuli, Mag. Portulanorum Sicilie). (Reg. 54, f. 59, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

81. - (Mentio ven. et rel. viri Guillelmi de Belloioco, Generalis Magistri Domus Militie Templi, et ven. et rel. viri fr. Simonis de Turre, Magistri eiusdem Domus in Apulia). (Reg. 54, f. 60, t.).